
Contacto

Teléfono +34 926279290
Correo Electrónico desa.sostenible-cr@jccm.es

Dirección Postal

C/ Alarcos, 21
(13071) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/010191 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2023 a
las 11:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Desarrollo Sostenible en Ciudad Real
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contratacion.castillalamancha.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kThXrbcLKOguf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto cria campestre

Valor estimado del contrato 4.532,47 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.484,29 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.532,47 EUR.

Clasificación CPV
77510000 - Servicios de propagación de animales de caza.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.contratacion.castillalamancha.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kThXrbcLKOguf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

FUNDACION INTERNACIONAL PARA LA RESTAURACION DE ECOSISTEMAS
NIF G84562966
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

Avda seis de junio 44 planta 1 puerta a
(13300) Valdepeñas España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.532,47 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.484,28 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/07/2023 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EvnZIjsW51C2gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 0000011336173 |  2023-976875 | Wed, 19 Jul 2023 11:33:32:602 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147046566889559464982711671937594601754 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EvnZIjsW51C2gkLQ8TeYKA%3D%3D

